エレクトロニクス事業本部 コンシューマ事業部 サイテック部

100-8405 東京都千代田区有楽町 1-12-1 新有楽町ビル ７Ｆ

http://www.agc.co.jp/

      2010 年 6 月吉日

 特 約 店 様 各 位

 NO. 10-TW-35

              旭硝子株式会社 AGC 電子ｶﾝﾊﾟﾆｰ

               ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ事業本部 ｺﾝｼｭｰﾏ事業部

              ｻｲﾃｯｸ部

フィンピペットF1 マルチチャンネル

特別価格キャンペーンのお知らせ
拝啓

 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき厚く御礼致します。

さて、標記F1 マルチチャンネルシリーズ、につきまして、下記の通り特別価格キャンペーンを実施

することになりましたのでご案内致します。

趣旨ご理解の上、拡販のご協力を賜りますよう、よろしくお願い致します。

                         敬具

記

●キャンペーン期間  2010 年 7 月 1 日から 2010 年 9 月 30 日まで

●キャンペーン内容及び対象製品

１． フィンピペットＦ１マルチチャンネルシリーズ

対象製品をキャンペーン期間、別紙参照の特別価格でご提供します。

【対象製品】

  F1 マルチチャンネルピペット        ８品種

キャンペーン特別価格でご提供します。

    またこの期間Ｆ１，Ｆ２マルチチャンネルシリーズお買い上げごとにもれなく

『ピペットサービス 3,000 円クーポン券』が付いています。

【お申し込み方法】

『F1 フィンピペット特別価格キャンペーン』の内容をお伝えいただき

代理店様へご注文願います。

【注意事項】

 キャンペーンリーフレットを利用願います。6 月 23 日発送予定

エレクトロニクス事業本部 コンシューマ事業部 サイテック部

100-8405 東京都千代田区有楽町 1-12-1 新有楽町ビル ７Ｆ

http://www.agc.co.jp/

２．キャンペーン価格

F１ マルチチャンネルピペット （容量可変式）
・   新開発の AVG メカニズムによる精密な容量調整  ・抗菌性サーフェス

・   容量自動ロックシステム ・   軽量設計，軽快操作－ピペット本体もプッシュボタンも軽く疲労を軽減

品種コード
チャンネ

ル
容量レンジ

可変 カラー 通常 キャンペーン

ステップ コード 標準価格 価格

DISP466１-000 8ch 1-10µl 0.02µl ピンク ¥110,000

83、000 円
DISP466１-010 8ch 5-50µl 0.1µl イエロー ¥110,000

DISP466１-020 8ch 10-100µl 0.2µl イエロー ¥110,000

DISP466１-030 8ch 30-300µl 1µl オレンジ ¥110,000

DISP466１-040 12ch 1-10µl 0.02µl ピンク ¥125,000

94、000 円
DISP466１-050 12ch 5-50µl 0.1µl イエロー ¥125,000

DISP466１-060 12ch 10-100µl 0.2µl イエロー ¥125,000

DISP466１-070 12ch 30-300µl 1µl オレンジ ¥125,000

DISP466１-080 16ch 1-10µl 0.02µl パープル ¥140,000 キャンペーン

対象外 DISP466１-090 16ch 5-50µl 0.1µl ターコタイズ ¥140,000

以上